la ville de L'Écluse et du comte de Namur. •>

(1) Var. : « nul étrange homme
Ci) Ces dix mots sont omis.
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VI.

Cession par le comte de Namur au comté de Flandre de la ville etjuridiction

de l'Écluse.

12 juin 1330.

In nomine Domini, Amen. Notum sit vniversis et singulis per hoc presens

publicum jnstrumentum quod anno a Nativitate eiusdem Domini millesimo

trecentesimo tricesimo (1), jndictione tercia décima, mensisjunij die duode-

cima, pontificatus sanctissimi jn Christo patris ac domini nostri, domini

Johannis, divina providencia pape XXIJ, anno quarto decimo, jn nostrorum

notariorum pubiicorum testium jnfrascriptorum presencia propter hoc per-

sonaliter constituti, nobiles et potentes principes, dominus Ludovicus Flan-

drie, Nivernensis et Registetensis cornes jllustris, ex parte vna; Johannes, ad

presens cornes Namurcensis et Guido eius frater, ex altéra. Super quibusdam

discordijs, debitis, controversijs, discensionibus et questionibus jnferius

annotatis, jnter ipsum dominum comitcm Flandrie, ex parte vna ; et nobilem

et potentem principem bone memorie, dominum Johannem de Flandria,

quondam comitem Namurcensem ipsorum fratrem progenitorem, et cui

jdem Johannes ad presens cornes Namurcensis eius filius antedictus successit

jn bonis et causis, tanquam hères et primogenitus eiusdem, ac ipsos fratres

post dicti progenitoris decessum, ex altéra ; vsque jn diem hodiernum motis

et habitis, concordaverunt et ad jnvicem pacificaverunt jn modum qui in

gallico jdiomate subsequitur.

Premièrement, li dis contes ad présent de Namur et li dis Guys ses frères

de tant comme a luy en touche ou puet touchier, ont delessie, cède et quite,

deleessent, cèdent et quitent a tous jours mais, audit conte de Flandres,

pour luy, ses hoirs et ses successeurs, tout le droit et le action, que jl ont

ou puent avoir, et qui a eaus pooit ou puet appartenir en justice de liawe

de Lescluse et du Zviin, en transportant ledit droit et ladicte action el dit

conte de Flandres, pour luy, ses hoirs et successeurs, sans riens y a retenir,

parmy trois cents livres de terre ou de rente a tournois petis, a lever par le

main doudit ad présent conte de Namur et ses hoirs et successeurs, caseun

(1) Les copies au Roodenbouc A el au Gheluwenbouc portent la date de 1313; mais ce dernier met en

marge : « Débet dicere xiij c xxx. Vide Rucn bouck, fol. 6 ». En effet, l'année 1330 concorde avec la

13« indiction et avec la lic du pontificat de Jean XXII, qui fut élu pape le 7 août et couronné le S sep-